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INFORMACJA O WYBORZE

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
DZ-422-2010 Modernizacja infrastruktury szpitala. 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10, woj. świętokrzyskie, tel. (41) 346-52-40, fax. (41) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, e-mail: dzamp@poczta.onet.pl.
Informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: 
Modernizację infrastruktury szpitala. 

Zadanie nr 1
Firma Budowlano-Usługowa EM-BUD Marek Kuchna, ul. Bukowa 4, 26-026 Morawica

Zadanie nr 2
Usługi Remontowo-Porządkowe JANAX, ul. Nowa 1a, 25-376 Kielce

Zadanie nr 4

Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych i Ogólnobudowlanych ENERGOKRZEM s. c. , ul. 3 Maja  36 b

28-400  Pińczów
Uzasadnienie wyboru:  - najniższa cena

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 1

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Firma Budowlano-Usługowa 

EM-BUD Marek Kuchna


	ul. Bukowa 4

26-026 Morawica



	2
	Firma Budowlano-Usługowa

Marcin Słaby


	ul. Wrzosowa 32

25-211 Kielce




Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 2

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	3
	Usługi Remontowo-Porządkowe 

JANAX


	ul. Nowa 1a

25-376 Kielce




Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 4

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	4
	Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych

i Ogólnobudowlanych ENERGOKRZEM s. c.
	ul. 3 Maja  36 b

28-400  Pińczów

	5
	Zakład Usługowo- Handlowy

Pro Mar Marcin Ptak
	ul. Piłsudskiego 115

26-200 Końskie


ZP - 21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 1 


	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	1
	100.000
	100.000

	2
	82.800
	82.800


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 2 


	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	3
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 4 


	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	4
	100.000
	100.000

	5
	92.960
	92.960











Zamieszczono na tablicy ogłoszeń Zamawiającego dnia 2010-10-21

